TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
       BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

        ***

              Bù Đăng, ngày 10 tháng 12 năm 2015

       Số: 64  /CV.HĐTN

            V/v huy động khối đông tham dự “Lễ
          khánh thành công viên Điểu Ong và

             mittinh kỷ niệm 41 năm ngày

           giải phóng Bù Đăng” năm 2015.

Kính gửi:
- BCH các cơ sở Đoàn và Đoàn trực thuộc.

- Căn cứ Thông báo kết luận số 54-TB/HU ngày 08/ 12 /2015 của Thường trực Huyện ủy tại cuộc họp ngày 07/12/2015 về việc tổ chức “Lễ khánh thành công viên Điểu Ong và mittinh kỷ niệm 41 năm ngày giải phóng Bù Đăng” năm 2015.
- Nhằm giúp đoàn viên, thanh niên ôn lại truyền thống vẻ vang của nhân dân Bù Đăng chiến đấu và chiến thắng quân xâm lược. Qua đó, khơi dậy lòng tự hào dân tộc; giáo dục cho đoàn viên thanh niên học tập, rèn luyện và cống hiến cho đất nước. BTV huyện Đoàn công văn huy động khối đông trong ĐVTN tham dự Lễ khánh thành công viên và mittinh 41 năm ngày giải phóng Bù Đăng nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian – Địa điểm:

- Thời gian: 19h00 ngày 14/12/2015.

- Địa điểm: Công viên Điểu Ong.

2. Đối tượng, số lượng:

- Là đoàn viên thanh niên khối cơ quan HCSN, lực lượng vũ trang và BCH Đoàn thị trấn Đức Phong, Đoàn xã Minh Hưng, Đoàn xã Đoàn Kết cụ thể như sau:

- Các chi đoàn khối cơ quan HCSN, LLVT:
5 ĐVTN/ chi đoàn.

- Đoàn TT. Đức Phong:

20 ĐVTN

- Đoàn xã Đoàn Kết và Đoàn xã Minh Hưng:   10 ĐVTN/đơn vị

3. Nội dung:

- Dự “Lễ khánh thành công viên Điểu Ong và mittinh kỷ niệm 41 năm ngày giải phóng Bù Đăng” năm 2015.
4. Yêu cầu chung:

- BCH Đoàn và cơ sở Đoàn trực thuộc phân công ĐVTN tham dự đầy đủ theo số lượng phân bổ.

- ĐVTN tham gia lễ khánh thành và mittinh mặc đồng phục áo TNVN.

- Đoàn viên thanh niên tham gia buổi lễ phải đảm bảo dự xuyên suốt từ lúc khai mạc đến lúc kết thúc buổi lễ.
- Ban thường vụ Huyện Đoàn giao đồng chí: Nguyễn Thị Phượng Hồng; Triệu Trúc Ngân theo dõi,  phụ trách điểm danh.

Trên tinh thần thông báo này BTV huyện Đoàn đề nghị BCH các cơ sở Đoàn và Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

                            TM. BAN THƯỜNG VỤ

- BCH Đoàn và Đoàn trực thuộc;                                                PHÓ BÍ THƯ

- Lưu VP

        Điểu Khôn